

Øglænd System A/S

Niels Bohrs Vej 10, 6100 Haderslev

CVR-nr./CVR no. 32 14 90 49

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021
Approved at the Company's annual general meeting on 22 June 2021

Dirigent:

Chairman:



.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Øglænd System A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Niels Bohrs Vej 10, 6100 Haderslev
CVR-nr./CVR no.	32 14 90 49
Stiftet/Established	4. maj 2009/4 May 2009
Hjemstedskommune/Registered office	Haderslev
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Carl Carlander, formand/Chairman Daniel Rubio Ortego Geir Seland
Direktion/Executive Board	Claus Tranbjerg Vilhelmsen
Revision/Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel med ophængssystemer og føringsveje, kabelbakker, stiger og racks samt befæstigelsesmaterialer for kabler, rør, lysarmaturer og lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 8.158.890 kr. mod et underskud på 601.716 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 17.452.309 kr.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende og lever op til de udmeldte forventninger.

Der er fortsat positive forventninger til det kommende år.

Usædvanlige forhold

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over løbende tager og har taget beslutninger om at "lukke landene op og ned" har stor betydning for verdensøkonomien.

Covid-19-udbruddene har dog ikke og forventes ikke at påvirke selskabets aktivitet i nævneværdigt omfang.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Business review

The purpose of the company is to trade with suspension systems and roadways, cable trays, ladders and racks as well as attachment materials for cables, pipes, lighting fixtures and similar products.

Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 8,158,890 against a loss of DKK 601,716 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 17,452,309.

The result is considered satisfying and meets the announced expectations.

There are still positive expectations for the coming year.

Unusual matters

The consequences of Covid-19, where many governments around the world continuously take and have made decisions to "shut the countries up and down", are of great importance to the world economy. However, the Covid-19 outbreaks have not and are not expected to affect the company's activity to any significant extent.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	Bruttofortjeneste	18.762.825	6.909.457
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-7.817.825	-7.323.040
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	-335.721	-317.294
	Depreciation and impairment of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	10.609.279	-730.877
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle indtægter	500	0
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-147.278	-34.914
	Financial expenses		
	Resultat før skat	10.462.501	-765.791
	Profit/loss before tax		
3	Skat af årets resultat	-2.303.611	164.075
	Tax on profit		
	Årets resultat	8.158.890	-601.716
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	8.158.890	-601.716
	Retained earnings/accumulated loss		
		8.158.890	-601.716

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	873.930	952.769
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>873.930</u>	<u>952.769</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	319.300	294.100
	Other receivables		
		<u>319.300</u>	<u>294.100</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>1.193.230</u>	<u>1.246.869</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.962.419	4.374.186
	Finished goods and goods for resale		
		<u>3.962.419</u>	<u>4.374.186</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.533.042	8.966.433
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.837.594	50.647
	Receivables from group enterprises		
	Udsudte skatteaktiver	178.845	312.273
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	500.000
	Joint taxation contribution receivable		
	Periodeafgrænsningsposter	139.783	122.326
	Prepayments		
		<u>14.689.264</u>	<u>9.951.679</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	11.712.661	2.714.903
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>30.364.344</u>	<u>17.040.768</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>31.557.574</u>	<u>18.287.637</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Share capital		
	Overført resultat	16.952.309	8.793.419
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	17.452.309	9.293.419
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	0	206.556
	Other payables		
		<u>0</u>	<u>206.556</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.598.816	0
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	612.561	384.355
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.869.290	4.529.722
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	2.170.183	0
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	5.854.415	3.873.585
	Other payables		
		<u>14.105.265</u>	<u>8.787.662</u>
	Gældsforpligtelser i alt	14.105.265	8.994.218
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	31.557.574	18.287.637
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	500.000	9.395.135	9.895.135
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-601.716	-601.716
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	500.000	8.793.419	9.293.419
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	8.158.890	8.158.890
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	500.000	16.952.309	17.452.309

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020	2019
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	7.149.403	6.763.606
Wages/salaries		
Pensioner	589.108	478.219
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	79.314	81.215
Other social security costs		
	7.817.825	7.323.040
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	11	11
Average number of full-time employees		
3 Skat af årets resultat		
Tax on profit		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.170.183	0
Calculated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	133.428	-164.075
Deferred tax adjustments in the year		
	2.303.611	-164.075
4 Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK		
Kostpris 1. januar 2020		1.574.941
Cost at 1 January 2020		
Tilgange		341.971
Additions		
Afgange		-240.250
Disposals		
Kostpris 31. december 2020		1.676.662
Cost at 31 December 2020		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		622.172
Impairment losses and depreciation at 1 January 2020		
Afskrivninger		335.721
Depreciation		
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver		-155.161
Depreciation and impairment of disposals		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		802.732
Impairment losses and depreciation at 31 December 2020		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		873.930
Carrying amount at 31 December 2020		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.**Andre økonomiske forpligtelser**

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser omfatter en huslejeforpligtelse på i alt 1.443 t.kr. vedrørende en uopsigelig huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 28 måneder.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 1,443 thousand in an interminable rent agreement with a remaining contract term of 28 months.

6 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2020.

7 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed
Parent

Hilti AG

Hjemsted
Domicile

Liechtenstein

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements

Feldkircherstrasse 100,
9494 Schaan, Liechtenstein